15-02-2024 13:03:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento se funda na solicitação de nossa comunidade, tendo em vista que existe a
preocupação com os possíveis acidentes com o grande número de crianças e idosos que circulam pela referida praça.

requerer que seja procedido estudo para a viabilização e instalação de grades protetoras nos aquários
existentes na Praça Tubal Vilela.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-03-2018

PÇA TUBAL VILELA, CENTRO, 38.400-186, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - COBERTURA / CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO /REFORMA DE QUADRA Nº 2403/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

15-02-2024 13:03:32

Sala das Sessões, 9 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total